ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2020 г.                                                                                               № 70
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение»

         С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (с измен. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017»), учитывая Решение совета депутатов от 25.11.2020 № 69 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Сяськелевское сельское поселение» и формы Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Сяськелевское сельское поселение», руководствуясь Уставом Сяськелевского сельского поселения, совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. После получения правоустанавливающих документов на автомобильные дороги из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» внести сведения об автомобильных дорогах в Реестр муниципального имущества.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                             М.М. Алексеева

Приложение № 1
 к решению совета депутатов
 Сяськелевского сельского поселения
  от 27 ноября 2020 г. № 70
Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения  муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение»
	№п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность,

км
	Дорожное покрытие
	Основание включения в перечень

	д. Акколово

	1
	улица  Начальная
	41 218 861 ОП МП 1
	0,7
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	2
	улица  Конечная
	41 218 861 ОП МП 2
	0,35
	грунта
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Большое Ондрово

	3
	Почтовая улица
	41 218 861 ОП МП 3
	1,199
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	4
	улица Ветвистая
	41 218 861 ОП МП 4
	0,5
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	5
	Связной проезд
	41 218 861 ОП МП 5
	0,6
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	6
	улица Автобусная
	41 218 861 ОП МП 6
	0,5
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Войсковицы

	7
	улица  З.Г.Колобанова
	41 218 861 ОП МП 7
	1,5
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	8
	улица  Новоселов
	41 218 861 ОП МП 8
	0,36
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	9
	проезд Надежда
	41 218 861 ОП МП 9
	0,27
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	10
	проезд Общественный
	41 218 861 ОП МП 10
	0,6
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Вохоново

	11
	улица  Братская
	41 218 861 ОП МП 11
	0,376
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	12
	        улица  Парковая
	41 218 861 ОП МП 12
	1,1
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	13
	улица  Лесная
	41 218 861 ОП МП 13
	0,6
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	14
	улица  Зеленая
	41 218 861 ОП МП 14
	1,2
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	15
	улица  Центральная
	41 218 861 ОП МП 15
	1,2
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	16
	проезд Грибной
	41 218 861 ОП МП 16
	0,5
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Вытти

	17
	 улица Владимирская
	41 218 861 ОП МП 17
	1,3
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	18
	проезд №1
	41 218 861 ОП МП 18
	0,5
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Жабино

	19
	улица Поселковая
	41 218 861 ОП МП 19
	1,235
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	20
	улица  Новая
	41 218 861 ОП МП 20
	2,385
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	21
	подъезд к детскому саду
	41 218 861 ОП МП 21
	0,945
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	22
	улица Малая
	41 218 861 ОП МП 22
	0,14
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	23
	улица Счастливая
	41 218 861 ОП МП 23
	0,55
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	24
	улица Веселая
	41 218 861 ОП МП 24
	0,44
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	25
	улица Петра Семенова
	41 218 861 ОП МП 25
	0,46
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	26
	улица Генерала Румянцева
	41 218 861 ОП МП 26
	0,35
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	27
	межквартальный проезд №1
	41 218 861 ОП МП 27
	0,4
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	28
	межквартальный проезд №2
	41 218 861 ОП МП 28
	0,3
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	29
	проезд Гостевой
	41 218 861 ОП МП 29
	0,34
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	30
	ул.Северная
	41 218 861 ОП МП 30
	1,0
	щебень,грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Крокшево

	31
	улица без названия по деревне
	41 218 861 ОП МП 31
	0,45
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Муттолово

	32
	улица Тенистая
	41 218 861 ОП МП 32
	0,5
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Новые Низковицы

	33
	 улица Лесная
	41 218 861 ОП МП 33
	1,2
	щебень, грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	34
	улица Дальняя
	41 218 861 ОП МП 34
	0,3
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Переярово

	35
	Пожарный проезд
	41 218 861 ОП МП 35
	0,3
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	36
	Проезд №1
	41 218 861 ОП МП 36
	0,7
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	37
	Проезд №2
	41 218 861 ОП МП 37
	0,6
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Питкелево

	38
	 улица Карьерная
	41 218 861 ОП МП 38
	1,3
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Реболово

	39
	улица Солнечная
	41 218 861 ОП МП 39
	1,5
	грунт/щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	40
	улица Дачная
	41 218 861 ОП МП 40
	0,85
	грунт/щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Ронилово

	41
	улица Луговая
	41 218 861 ОП МП 41
	0,19
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	42
	улица  Земляничная
	41 218 861 ОП МП 42
	1,1
	щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	43
	улица Медвежья
	41 218 861 ОП МП 43
	0,4
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Саванкюля

	44
	Скандинавский проезд
	41 218 861 ОП МП 44
	1,3
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Старые Низковицы

	45
	проезд Сосновый
	41 218 861 ОП МП 45
	0,83
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	46
	проезд Спортивный
	41 218 861 ОП МП 46
	0,27
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	47
	улица Нагорная
	41 218 861 ОП МП 47
	1,7
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	48
	улица Молочная
	41 218 861 ОП МП 48
	0,6
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	49
	улица Коттеджная
	41 218 861 ОП МП 49
	0,9
	грунт/щебень
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Сяськелево

	50
	улица Малое Сяськелево
	41 218 861 ОП МП 50
	0,9
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	51
	улица  Школьная
	41 218 861 ОП МП 51
	0,504
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	52
	улица  Шоферская
	41 218 861 ОП МП 52
	0,811
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	53
	     улица Новоселки
	41 218 861 ОП МП 53
	 2,199
	ЩПС
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	54
	проезд к дворовой территории д. 12
	41 218 861 ОП МП 54
	0,25
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	55
	 проезд к дворовой территории д. 13 и детскому саду
	41 218 861 ОП МП 55
	0,157
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	56
	проезд к дворовой территории д. 14
	41 218 861 ОП МП 56
	0,2
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	57
	проезд к дворовой территории д. 15
	41 218 861 ОП МП 57
	0,06
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	58
	 дорога к кладбищу д.Сяськелево
	41 218 861 ОП МП 58
	0,3
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	59
	подъезд к многоквартирному дому № 10
	41 218 861 ОП МП 59
	0,198
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	60
	проезд к дворовой территории многоквартирного дома № 10
	41 218 861 ОП МП 60
	0,382
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	61
	проезд к дворовой территории дома культуры
	41 218 861 ОП МП 61
	0,748
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	62
	проезд к дворовой территории многоквартирного дома № 16
	41 218 861 ОП МП 62
	0,1693
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	63
	проезд к придомовой территории многоквартирных домов № 1 и № 7
	41 218 861 ОП МП 63
	0,0556
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	64
	Проезд № 1

	41 218 861 ОП МП 64
	0,956
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	65
	Проезд № 2

	41 218 861 ОП МП 65
	0,126
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	66
	Проезд № 3

	41 218 861 ОП МП 66
	0,12
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	67
	Проезд №4
	41 218 861 ОП МП 67
	0,5
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	68
	Проезд №5
	41 218 861 ОП МП 68
	0,55
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Тойворово

	69
	Проезд Офицерский
	41 218 861 ОП МП 69
	0,3
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	70
	улица Просторная
	41 218 861 ОП МП 70
	0,3
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	71
	улица Промышленная
	41 218 861 ОП МП 71
	0,4
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Туганицы

	72
	улица Болотная
	41 218 861 ОП МП 72
	0,45
	щебень/грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	73
	улица Лисьи горы
	41 218 861 ОП МП 73
	0,4
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	74
	Проезд №1
	41 218 861 ОП МП 74
	0,3
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	75
	улица Совхозная
	41 218 861 ОП МП 75
	0,46
	грунт
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70

	д. Фьюнатово

	76
	улица без названия
	41 218 861 ОП МП 76
	0,6
	асфальтобетон
	Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.11.2020 № 70